
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2022 г. № 1027 - па 

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации МО «Пинежский 
район» от 05.10.2022 № 0944-па «Об установлении размера платы за 

содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений 
по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 

муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт 
жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не 

приняли решения о выборе способа управления многоквартирным домом 
на территории МО «Меяедуреченское»

Рассмотрев протест прокуратуры Пинежского района № 07-27-2022/Прдп70- 
22-20110019 от 21.10.2022 и руководствуясь статьей 154 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, администрация Пинежского муниципального района 
Архангельской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации МО «Пинежский район» от 05 

октября 2022 № 0944-па «Об установлении размера платы за содержание и ремонт 
жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального 
найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и 
размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников 
жилых помещений, которые не приняли решения о выборе способа управления 
многоквартирным домом на территории МО «Междуреченское» следующие 
изменения:

1.1. В наименовании постановления, в пункте 1 и 3 постановления слова «и 
ремонт» исключить.

1.2. В пункте 1 постановления слова «и текущий ремонт» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.10.2022.


